

80-årig fiolist  
har spelat i 73



80 år fyller söndagen den 14 februari i sörmäländska spelmanskretsar välkände Fritz Karlsson, Nyköping. Han är född vid Hofsta i Björkvik, blev nyköpingsbo 1902 och arbetade i tre år hos slaktare Akerlund, varefter han kom i tjänst hos grosshandlare Carl Lundgren, där anställningen som magasinförman varade i hela 40 år. Senare och fram till 1957 sysslade Karlsson med fastighetsaffärer.

Han blev tidigt medlem i handelsarbetarförbundets avdelning och beklädde olika poster i styrelsen, bland annat som ordförande, och han var en av initiativtagarna till semesterhemmet vid Brannäs, som han även var med om att bygga upp.

Musikintresset kom tidigt till uttryck. Vid sju års ålder fick han av smeden Brand vid Hofsta en av denne egenhändigt byggd fiol, som han lärde sig spela på, och alltsedan dess har fiolen varit hans instrument. Han har under årens lopp varit en mycket anlitad och uppskattad spelman.

Karlsson var en av de första som spelade upp till dans i Folkets park och han spelade vid bälerna på dåtida Rådhuskällaren, på bröllop och andra enskilda eller offentliga festtillställningar. Triangeln hette det första lilla musikkapellet, och dirigenten skulle säkert kunna berätta åtskilliga glada minnen från forna tiders spelkvällar. Det kunde gå rätt lustigt till.

Nyköpings spelmansgille och Sörmlands spelmansförbund har han tillhört från början, och han hoppas få tillfälle vara med och spela med vid förbundets jubileum på Julita i sommar. Karlsson gjort

STOC

Två ny

Södertälje i staden med och respekt gick bl. a. värdshus i plom, grati nyckelharp

Spelmansla vid årets bö slut 39, vara är Sigfrid Jonack och ; Blomberg. U framträdde gånger i Söd det program blev mycket på den allt s har laget ha med SGU:s ett program Dessutom ha senterat vid s dertälje, där mande ordal get, Julita S byholm och

Diplom för under året in Folke Norde Åke Lindholm Gottfrid Karbrg. Under å tagit initiativ Södertälje s tälje blåsork ABF-kör och i att organis framför en s Mariekällsko

Till styrels samhetsåret

Karlsson gjort — jämt — en uppskatt spelman vid möt